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Rechtspersoon
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Kamer van Koophandel

Sofinummer

ANBI

Website

Stichting Vrienden van 't Loo
Wassenaarseweg 4
2333 AK Leiden

1. Het mede behartigen van het groot- en het gewone

onderhoud van het RK Kerkgebouw van de H.Antonius

Abt te 't Loo bij Duiven alsmede het instandhouden van

de Parochie van de H.Antonius Abt.

2 a. Het ondersteunen van de instandhouding van RK Parochies en

in het bijzonder het daarmede verbandhoudende groot onderhoud

aan hun kerkgebouwen met al hetgeen daarmede gerekend kan worden
2 b. Het ondersteunen van kleinschalige ontwikkelingssamenwerking,
waaronder vooral het steunen van individuele leerlingen en studenten

in ontwikkelingslanden bij hun opleiding.

De bijdragen onder projekten ad 2a en 2b kunnen totaal maximaal
25% van de beleggingsbaten bedragen

1. Mr. Th.P.Bot, voorzitter
van de Spiegellaan 22, 2101 BN Heemstede

2. Drs. J.H.Harmsen, penningmeester
Wassenaarseweg 4,2333 AK Leiden

3. Dhr. J.P.M.F. Walravens, secretaris
Husselarijstraat 37, 6924 AK Loo bij Duiven

13 oktober 1977
Ingeschreven in het register van de Kamer van Koop-
handel en fabrieken voor Rijnland onder dossiernum-
mer 41165213

8037.13.812

De Stichting is door de fiscus aangemerkt als een Algemeen Nut
Beogende Instelling.

www.transparante-anbi.nl/Product/Embed/1735
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Stichting Vrienden van 't Loo

Aktiva

Beleggingen

Vorderingen op korte termijn

Liquide Middelen

Totaal

31-12-2015 31-12-2014

€

555.190

3.536

424

559.150

€

580.442

5.384

2.662

588.487

Jaarrekening 2015

Passiva

Eigen Vermogen
Reserve koersverschillen
Voorzieningen t.b.v. projecten

Kortlopende verplichtingen

Totaal

31-12-2015

529.064

8.651

20.613

822

559.150

31-12-2014

531.660

5.503

30.613

20.711

588.487



Toelichting Balans Stichting Vrienden van 't Loo Jaarrekening 2015

Beleggingen

Beleggingsfondsen (via RABO)
Totaal

Deposito's en Spaargelden (EUR)
ABNAMRO Deposito

AAB Spaarrekening

Rabo Bank beleggersrekening
Rabo Bank vermogenssparen
Rabo Bank bedrijfsspaarrekening
Totaal

Totaal beleggingen

Liquide middelen
Rabo

ABNAMRO

Totaal

Vorderingen op korte termijn

Opgelopen rente Deposito ABNAMRO

Nog te ontvangen rente spaarrekening Rabo

Nog te ontvangen rente spaarrekening ABNAMRO
Totaal

Voorziening t.b.v. projecten
saldo per 1 januari 2015/2014
toevoeging 2015/2014

onttrekking t.b.v. RK kerk 't Loo
saldo per 31 december 2015/2014

Verplichtingen op korte termijn

Donatie aan RK Kerk 'Loo

bankkosten december 2015/ 4e kw. 2014 Rabo
debetrente 2015 / 2014 Rabo

effectenkosten 4e kw. 2015/2014 Rabo

Totaal

Eigen vermogen per 01-01- 2015/ 2014
exploitatieresultaat 2015 / 2014
Eigen vermogen per 31-12-2015/ 31-12-2014

31-12-2015

326.548
326.548

50.000
34
8.161
170.444
3
228.642

555.190

285
138
424

2015
1.093
2.441

3.536

2015
30.613

-10.000
20.613

0,00
10,35
15,81

796,97
823,13

531.660
-2.596
529.064

31-12-2014

319.153
319.153

50.000
6.907
8.010

196.352

0

261.269

580.422

2.427
235
2.662

2014
1.093
4271

19
5.384

2014
40.613

-10.000
30.613

20.000,00
26,00
0,00
686,00
20.712,00

511.174
20.486
531.660



Stichting Vrienden van 't Loo

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Onttrekking Voorziening Projecten
Opbrengst belegde gelden
Negatief saldo

Som der baten

R.K.Parochie 't Loo
Bijdragen aan projecten
Dotatie voorziening projecten
Organisatie

Voordelig saldo

Som der lasten

Jaarrekening 2015

2015

10.000
11.096

2.596
23.692

10.300

10.000

3.392

23.692

in % baten

42%
47%
11%
100%

43%
42%
0%
15%
0%
100%

€

2014

10.000
48.242

58.242

35.000

2.756
20.486
58.242

in % baten

17%
83%
0%
100%

60%
0%
0%
5%

35%

100%



Baten (EUR)

Opbrengst belegde gelden
Rente obligaties
Uitkeringen beleggingsfondsen
Rente deposito/spaarrekeningen
ABNAMRO
Rabobank
Rente rekening crt. Saldi
Winst/Verlies op aank/verk effecten
Onttrekking voorziening projekten
Totale baten

Lasten (EUR)

Accountant
administratiekosten

kosten website ANBI

Kosten effecten tarieven en service
Kosten betalingsverkeer
Financiering projecten
Bijdragen R.K. Parochie 'tLoo
Dotatie voorziening projekten
Totale lasten

Negatief / Voordelig saldo

2015

7.525

1.685
2.425

-539
10.000
21.096

2015

60
3.193
139
10.000
10.300

23.692
-2.596

2014

3.273
4.296

1.741
6.023

32.909

10.000
58.242

2014

60
2.573
123

35.000

37.756
20.486
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